

Henning Nielsen Udlejning ApS

Åhavevej 44A, 3.th, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 14 29

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Henning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Nielsen Udlejning ApS Åhavevej 44A, 3.th 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 71 14 29 Stiftet: 28. september 2012 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25A, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HN Udlejning ApS 29 82 22 04

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i årets løb, men det forventes på sigt, at hovedaktiviteten er investering og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.626 kr. mod 66.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet har ingen drift og har derfor ikke mulighed for at opnå et resultat, der kan bidrage til den fortsatte drift af selskabet. Selskabet har ikke et likviditetsbehov, da hovedparten af gælden er til kapitalejerens andre selskaber. Selskabets levetid afhænger derfor af ejerkredsen, som grundet selskabets betydelige skattemæssige underskud, ikke har planer om at likvidere selskabet.

Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.691	-5.339
Andre finansielle indtægter	0	89.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-16.808
Årets resultat	2.626	66.925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.626	66.925
Disponeret i alt	2.626	66.925

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.390	8.580
Andre tilgodehavender		9.848	2.500
Tilgodehavender i alt		24.238	11.080
Likvide beholdninger		980	40.647
Omsætningsaktiver i alt		25.218	51.727
Aktiver i alt		25.218	51.727
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.156.829	-2.159.455
Egenkapital i alt		-2.076.829	-2.079.455
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	25.989
Anden gæld		2.094.047	2.105.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.102.047	2.131.182
Gældsforpligtelser i alt		2.102.047	2.131.182
Passiver i alt		25.218	51.727

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-2.226.380	-2.146.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.925	66.925
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-2.159.455	-2.079.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.626	2.626
	80.000	-2.156.829	-2.076.829

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65	16.808
	65	16.808

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 397, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Udlejning ApS, CVR-nr. 29 82 22 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
